
4

6

8

7

1

8

3

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月22日（火）11回水沢3日
 2R Ｃ２三組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ホワットエヴァー
父:スマートファルコン  母:エンドレスビジネス

牝  4 南郷家全
54.0

1:30.5
(－)

5-5-6-5 38.8 － 4 412
(-2)

佐々木由則（水沢）
大黒富美子
賀張中川牧場

2 6 アメツチカミ
父:パドトロワ  母:ブルーブルチャンネ

牡  5 岩本怜
56.0

1:31.1
(4)

3-3-3-3 40.1 － 2 449
(+1)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
西村　和夫

3 9 ファシリテータ
父:マツリダゴッホ  母:スイートカルタゴ

牡  5 阿部英俊
56.0

1:31.1
(ハナ)

2-2-2-2 40.4 － 7 480
(+10)

佐々木由則（水沢）
（有）メルシー
シンボリ牧場

4 7 メモリアルウッド
父:ダンスインザダーク  母:ブライドウッド

牡 10 陶文峰
56.0

1:31.2
(1/2)

7-8-8-8 39.2 － 8 525
(+3)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
出口牧場

5 1 カガブルー
父:ルーラーシップ  母:カガフレグランス

牡  4 高松亮
56.0

1:31.3
(1/2)

4-4-4-4 40.0 － 5 473
(-2)

佐藤雅彦（水沢）
鈴木克紀
ハシモトフアーム

6 8 ナーリー
父:ベーカバド  母:ウーマンインレッド

牡  5 木村暁
56.0

1:31.5
(1)

1-1-1-1 40.9 － 6 472
(+4)

畠山信一（水沢）
吉田勝利
対馬　正

7 3 ウインスペリウス
父:ステイゴールド  母:コスモアクセス

牡  7 関本淳
56.0

1:31.6
(3/4)

9-9-7-9 39.8 － 3 430
(0)

工藤裕孝（盛岡）
吉田朋之
コスモヴューファーム

8 5 ナンブガッサン
父:ダブルスター  母:ヘヴンリーカラーズ

牝  4 村上忍
54.0

1:31.8
(3/4)

6-6-5-7 40.1 － 1 481
(-1)

櫻田康二（盛岡）
西村專次
グランド牧場

9 2 ナリノストーム
父:キズナ  母:ホワイトソックス

牡  4 大坪慎
56.0

1:31.8
(クビ)

8-7-9-6 39.8 － 9 410
(+2)

橘友和（盛岡）
山邉浩
チャンピオンズファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,6,1,4,5,7,2,3

8,9,6,1,4,5,2,7,3

8,9,6,1,5,4,3,7,2

8,9,6,1,4,2,5,7,3

払戻金
単 勝 4 530円

複 勝 4 280円

6 180円

9 640円

ワイド 4-6 460円

4-9 1,740円

6-9 1,220円

枠 連 4-6 1,200円

馬 連 4-6 890円

馬 単 4-6 1,740円

3連複 4-6-9 3,560円

3連単 4-6-9 18,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


