2022年3月22日(火)11回水沢3日

											722
2R C 2 三組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重		
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4 4	ホワットエヴァー 父:スマートファルコン 母:エンドレスビジネス	牝 4	南郷家全 54.0	1:30.5 (-)	5-5-6-5	38.8	_	4	412 (-2)	佐々木由則(水沢) 大黒富美子 賀張中川牧場
2	6 6	アメツチカミ 父:パドトロワ 母:ブルーブルチャンネ	牡 5	岩本怜 56.0	1:31.1 (4)	3-3-3-3	40.1	_	2	449 (+1)	三野宮通 (水沢) (株) アプエンテ 西村 和夫
3	3 9	ファシリテータ 父:マツリダゴッホ 母:スイートカルタゴ	牡 5	阿部英俊 56.0	1:31.1 (ハナ)	2-2-2-2	40.4	_	7	480 (+10)	佐々木由則(水沢) (有) メルシー シンボリ牧場
4	7 7	メモリアルウッド 父:ダンスインザダーク 母:ブライドウッド	牡 10	陶文峰 56.0	1:31.2 (1/2)	7-8-8-8	39.2	_	8	525 (+3)	菅原右吉(水沢) 後藤順男 出口牧場
5	1 1	カガブルー 父:ルーラーシップ 母:カガフレグランス	牡 4	高松亮 56.0	1:31.3 (1/2)	4-4-4-4	40.0	-	5	473 (-2)	佐藤雅彦(水沢) 鈴木克紀 ハシモトフアーム
6	8	ナーリー 父:ベーカバド 母:ウーマンインレッド	牡 5	木村暁 56.0	1:31.5 (1)	1-1-1-1	40.9	-	6	472 (+4)	畠山信一(水沢) 吉田勝利 対馬 正
7	3	ウインスペリウス 父:スティゴールド 母:コスモアクセス	牡 7	関本淳 56.0	1:31.6 (3/4)	9-9-7-9	39.8	_	3	430 (0)	工藤裕孝 (盛岡) 吉田朋之 コスモヴューファーム
8 !	5 5	ナンブガッサン 父:ダブルスター 母:ヘヴンリーカラーズ	牝 4	村上忍 54.0	1:31.8 (3/4)	6-6-5-7	40.1	-	1	481 (-1)	櫻田康二 (盛岡) 西村専次 グランド牧場
9	2 2	ナリノストーム 父:キズナ 母:ホワイトソックス	牡 4	大坪慎 56.0	1:31.8 (クビ)	8-7-9-6	39.8	-	9	410 (+2)	橘友和 (盛岡) 山邉浩 チャンピオンズファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,6,1,4,5,7,2,3
2コーナー	8,9,6,1,4,5,2,7,3
3コーナー	8,9,6,1,5,4,3,7,2
4コーナー	8,9,6,1,4,2,5,7,3

● 払戻金

È	单 勝	4	530円
Ż	复勝	4	280円
		6	180円
		9	640円

ワイド	4-6	460円
	4-9	1,740円
	6-9	1,220円

枠 連	4-6	1,200円
馬連	4-6	890円
馬単	4-6	1,740円

3連複	4-6-9	3,560円
3連単	4-6-9	18,820円